
Race: Zwarte water Race

Datum: 14-09-2024 Klassement: Dames

Afstand(km): 13,5 Winnend vermogen (Watt): 49,97

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Bruzer FSN155 6 D 1 01:42:52 2,19 28,42 49,97 0 2,19

2 West-Arvada FSN072 8 D  01:30:26 2,49 23,11 44,50 166 2,57

3 d'Isela FSN117 8 D 1 01:31:14 2,47 22,59 42,38 281 2,60

4 Doeke Doeksen FSN006 8 D  01:48:19 2,08 36,46 41,32 282 2,17

5 Mata Hari FSN233 8 D  01:36:56 2,32 26,04 40,89 351 2,47

6 Visbyvaarder FSN219 8 D 1 01:37:24 2,31 25,59 39,62 355 2,46

7 Leeuwke FSN026 8 D 1 01:51:36 2,02 35,88 37,25 460 2,16

8 Argir FSN229 6 D 1 01:44:02 2,16 19,99 34,00 666 2,42

9 Voorganck FSN189 8 D 2 01:39:33 2,26 23,27 33,79 527 2,48

10 Gebr. Van Amerongen FSN078 8 D 2 01:40:01 2,25 23,19 33,21 750 2,57

11 Caatje van Warmond FSN156 8 D 2 01:38:21 2,29 21,34 32,10 776 2,63

12 NWH Salland FSN171 8 D  01:47:10 2,10 22,19 25,94 1010 2,49



Race: Zwarte water Race

Datum: 14-09-2024 Klassement: Dames Klasse 1

Afstand(km): 13,5 Winnend vermogen (Watt): 49,95

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Bruzer FSN155 6 D 1 01:42:52 2,19 28,42 49,95 0 2,19

2 d'Isela FSN117 8 D 1 01:31:14 2,47 22,59 42,36 281 2,60

3 Visbyvaarder FSN219 8 D 1 01:37:24 2,31 25,59 39,60 355 2,46

4 Leeuwke FSN026 8 D 1 01:51:36 2,02 35,88 37,23 460 2,16

5 Argir FSN229 6 D 1 01:44:02 2,16 19,99 33,98 666 2,42

Klassement: Dames Klasse 2

Winnend vermogen (Watt): 33,61

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Voorganck FSN189 8 D 2 01:39:33 2,26 23,27 33,61 0 2,26

2 Gebr. Van Amerongen FSN078 8 D 2 01:40:01 2,25 23,19 33,03 34 2,26

3 Caatje van Warmond FSN156 8 D 2 01:38:21 2,29 21,34 31,93 96 2,33

Klassement: Dames Vrije Klasse

Winnend vermogen (Watt): 44,50

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 West-Arvada FSN072 8 D  01:30:26 2,49 23,11 44,50 0 2,49

2 Doeke Doeksen FSN006 8 D  01:48:19 2,08 36,46 41,32 113 2,11

3 Mata Hari FSN233 8 D  01:36:56 2,32 26,04 40,89 151 2,38

4 NWH Salland FSN171 8 D  01:47:10 2,10 22,19 25,94 851 2,42



Race: Zwarte water Race

Datum: 14-09-2024 Klassement: Heren

Afstand(km): 13,5 Winnend vermogen (Watt): 72,10

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Snurk FSN084 8 H 1 01:22:08 2,74 27,98 72,10 0 2,74

2 Visioen FSN199 8 H  01:35:22 2,36 43,21 71,82 5 2,36

3 Murk FSN162 6 H 1 01:40:58 2,23 35,56 66,65 116 2,27

4 Moby Dick FSN168 10 H 2 01:18:30 2,87 27,78 65,41 147 2,96

5 Stokvisvaarder FSN266 8 H 2 01:26:52 2,59 28,63 62,60 173 2,68

6 Swolla FSN223 8 H 1 01:30:48 2,48 29,75 57,11 346 2,65

7 Meppeler mug FSN218 8 H 2 01:29:28 2,51 28,20 56,53 318 2,67

8 Naruthi FSN153 8 H 2 01:40:42 2,23 39,06 55,33 309 2,35

9 Schonenvaarder FSN205 8 H 2 01:32:42 2,43 28,91 52,22 439 2,64

10 Aludux FSN079 8 H 2 01:35:42 2,35 30,41 50,02 548 2,60

11 Bergenvaarder FSN206 8 H v 01:34:05 2,39 28,08 48,56 597 2,67

12 Dorus Rijkers FSN150 8 H v 01:49:10 2,06 36,28 40,54 801 2,35

13 Bacchus FSN074 10 H v 01:36:21 2,34 30,93 39,91 797 2,71

14 Freonskip FSN264 8 H  01:40:40 2,24 23,59 33,44 1106 2,74

15 Tréwes 2 FSN123 8 H v 01:53:13 1,99 32,76 32,89 1243 2,43

16 Razende Snol FSN211 8 H 1 niet gestart



Race: Zwarte water Race

Datum: 14-09-2024 Klassement: Heren Klasse 1

Afstand(km): 13,5 Winnend vermogen (Watt): 71,90

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Snurk FSN084 8 H 1 01:22:08 2,74 27,98 71,90 0 2,74

2 Murk FSN162 6 H 1 01:40:58 2,23 35,56 66,46 116 2,27

3 Swolla FSN223 8 H 1 01:30:48 2,48 29,75 56,95 346 2,65

4 Razende Snol FSN211 8 H 1 niet gestart

Klassement: Heren Klasse 2

Winnend vermogen (Watt): 65,41

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Moby Dick FSN168 10 H 2 01:18:30 2,87 27,78 65,41 0 2,87

2 Stokvisvaarder FSN266 8 H 2 01:26:52 2,59 28,63 62,60 55 2,62

3 Meppeler mug FSN218 8 H 2 01:29:28 2,51 28,20 56,53 195 2,61

4 Naruthi FSN153 8 H 2 01:40:42 2,23 39,06 55,33 200 2,31

5 Schonenvaarder FSN205 8 H 2 01:32:42 2,43 28,91 52,22 313 2,57

6 Aludux FSN079 8 H 2 01:35:42 2,35 30,41 50,02 410 2,53

Klassement: Heren Vrije Klasse

Winnend vermogen (Watt): 71,00

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeier Straf dan dan is

Nr Sloep FSN-nr N G Kl. roeitijd snelheid Cw min straf sneller snelheid

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt # sec m/sec

1 Visioen FSN199 8 H  01:35:22 2,36 43,21 71,00 0 2,36

2 Bergenvaarder FSN206 8 H v 01:34:05 2,39 28,08 48,01 592 2,67

3 Dorus Rijkers FSN150 8 H v 01:49:10 2,06 36,28 40,08 796 2,35

4 Bacchus FSN074 10 H v 01:36:21 2,34 30,93 39,45 792 2,71

5 Freonskip FSN264 8 H  01:40:40 2,24 23,59 33,06 1101 2,73

6 Tréwes 2 FSN123 8 H v 01:53:13 1,99 32,76 32,52 1238 2,43
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